Firma: G Store & Repair doo
Adresa: Bul.Mihajla Pupina 10z/3

(@ STDRE Telefon: 011 785 66 66

UBODI PRAVO MESTO ZA TEHNIKU Fax:

PIB: 112029009
E-mail: office@gstore.rs

Bluetoothizvuénik-Vivax.BS-261
Bluetooth zvucnik Vivax BS-261

Sifra: 111455
Kategorija prozivoda: Bluetooth zvucnici
Proizvodad: VIVAX

Cena: 7043,00 rsd.

Baterija (mAh):
Zvucnici [W]:
Napajanje:

Dimenzije visina (cm):
Snaga RMS (W):
Dodatna oprema:

Dimenzije duljina (cm):

3600

60

110-240V

18.8

60

Kabel za napajanje
36.6

Dimenzije Sirina (cm): 14.3
Snaga: 160 W
Baterija: 3600 mAh (110-240V)

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tac¢nost cena iskazanih na sajtu, zadrzava pravo izmena cena.

Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama mozete dobiti na upit. Pla¢anje se iskljucivo vrsi
virmanski - bezgotovinski.




